
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 07. september 1999. a nr 44 

Tartu Linnavalitsuse asjaajamise 
korra muutmine 

Võttes aluseks avaldustele vastamise seaduse ja Vabariigi Valitsuse 02. juuli 1996. a määrusega 
nr 183 kinnitatud valitsusasutuste asjaajamise korra alused ning Tartu Linnavolikogu 22. mai 
1997. a määrusega nr 11 kinnitatud "Tartu linna põhimääruse", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1, Täiendada Tartu Linnavalitsuse 02. veebruari 1999. a määrusega nr 5 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse asjaajamise korra p 3.2. lausega "Võrgukettale salvestatud dokumendi 
projektidel peab olema märgitud arvutifaili nimi." 

2. Määrus jõustub 13. septembrist 1999. a. 

Andrus Ansjp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


